(4. October) 1347.

Karolus dei gracia Romanorum Rex semper Augustus, et Roemie Rex. Vniuersis 

Judicibus et Juratis ciuitatum et opidorum Regni Boemie, qui pro tempore fuerint fidelibus 
suis dilectis, graciam suam, et omne bonum. Quia nos Trostlino Judeo Pragensi, Camere 

nostre seruo, et suis Ratribus vniuersum censum Judeorum per vniuersum Regnum Boemie, 
quem nobis et nostre Camere in statutis et certis temporibus darelenentur . ab in slanti festo 
Sancti Galli prim um incipiendo tamdiu quoadusque Trócenlas Quadraginta Sexagenas ad 
plenum perceperint, habendum et tollendum deputauimus presentium per tenorem. Idcirco 
lidelitati vestre precipimus et mandamus, quatenus omnes Jadeos singularum ciuitatum et 

locorum cohabitatores vestros, ad hoc quod eundem censum, quem nobis et nostre Camere 
dare tenentur predicto Trostlino et eins Ratribus in statutis temporibus et ordinatis in chútate 

Pragensi integraliter et sine diminutione persoluant, eflicaciter inducatis, ipsos ad hoc im- 
pignoratione rerum suarum, aut alijs oportunis remedijs cohercentes, auctoritate nostra Retí, 
quam vobis pleno coinmittimus in hac parte presentium testimonio litterarum. Datum Präge 

quarto Nonas Octobris Anno domini Millesimo Trocentesimo Quadragesimo séptimo . Regnorum 

nostrorum Anno Secundo.

(Nach einer Abschrift im k. böhm. Museum von dem Orig, im k. k. geheim. Hofarchive zu 
Wien.)

134.

Chi-el non Bolelüc verkauft dem Vikar Budis und der Olmützer Kirche einen Lahn in 
Bolelüc. Dt. Olomucz, VI. Idus Octobris (10. October) 1347.

Chrzielo de Bolelucz ... vnum laneum .. .in Bolelucz, quem premune ten ent Wiczco, 

Jes sek, et Mikes rustici iure emphyteotico... dedi et vendidi.. .Budisslao vicario ac ecclesie 
Olomucensi . . . coratn strenuo viro Jessutborio de Drahanowicz vicecamerario Sude Olomu- 
censis. . . Fideiussores. . . dominus Jessutborius et frater mens Slavissius, Testes Budisslaus de 
Wrahowicz, Medio de Ilerolticz, Wyeczen de Chyrwat et Wyeczen de Nemylan. Datum 
Olomucz Anno Millesimo Trecentesimo quadragesimoseptimo, VI. Idus Octobris.

(Auszug- aus dem Orig, im Archive des Olmützer Domkapitels, verfasst von A. Boczek.)
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735.

Der Breslauer Bischof Bretislaw (Preczlaus) theilt über vom Pabste Clemens VI. am 
4. Mai 1346 erhaltenen Auftrag die Güter zwischen dem Leutomischier Bischöfe und 

dessen Kapitel. Dt. Luthomisl., XVII. Kalend. Notemhris (16. October) 1347.

In nomine domini amen. Nos Preczlaus dei gracia Episcopus Wratislauiensis, Exe

cutor ad infrascripta, a sede apostólica specialiter deputatus. Ad vniuersorum tam presentium 
quam futurorum deuenire volunius nocionem. Quod habuimus et recepimus hileras, Sanctis- 
simi in christo palris et domini nos tri, domini Clementis diuina prouiden lia . pape . VI. 
sub vera eins bulla plúmbea in filo canapis pendenti, sanas et integras omnique prorsus 
suspicione carentes, per omnia in hec verba. Clemens Episcopus ser u us ser u or um dei. 
Venerabili fratri. .Episcopo Wratislauiensi. Salutem et apostolicam benedictionem. Dudum 

attendentes etc. usque. Datum Auinione IV. Non. May. Pontificatus nostri, anno quarto. 
(Siehe n. 655 S. 482 d. Bd.) Post quarum litterarum receptionem, volentes mandato 
apostólico humiliter obedire, Nos ad ecclesiam Lulhomislensem personaliter tran stuli mus, de 

Red di li bus et prouentibus omnibus ipsius ecclesie nos diligenter et plenarie informantes, 
cerium infrascriptum Canonicorum et Prelatorum numerum, videlicet Viginti Octo, Guntherum, 
Nicolaum, ohm plebanum in Lataualle, lien ri cum Saxonem, Em und urn, Bartholomeum, Wal- 
therum de Praga, Petrum Engilberti, Conradum beneschii, Ludouicum de Wratislauia . Jo
hannen! Juliane Johannem Heynlini, Rochonem, Johannen! de Dubano, Jesconem longum, 
Wilhelmom, Leonem, Tilmannum, Vlricum, Nicolaum de Reno, Henricum de Reno, Johannem 
de Santisuirginibus, Woynonem, Sdislaum, Johannem dictum Opiczka, In dicta Lulhomislensi 
ecclesia, vnumque Priorem scilicet Dythmarum qui de ipso numero exista!, ac priinum locum, 

primamque vocem post Episcopum habeat in eodem Capitulo, necnon Woyslaum Custodem, 
Johannem Cantorem, Conradum Scolasticurn, personas eiusdem ecclesie seruitijs oportunas, 
voces in Capitulo, et Stalla in Choro, iuxta ordinem hie positum obtúrenles, et Capitulum 

facientes, duximus statuendum . prout secundum exigentiam facultatum ipsius ecclesie uidimus 
expedite. Redditus quoque et prouentus eosdem, iuxta discretionern a deo nobis traditam, ac 
prefatum mandatum apostolicum, in duas certas subnotatas diuidimus portiones, Quarum vnarn, 
uidelicet hanc, Primo Ciuitatem Lulhomislensem, cum omni irire et dominio, et uno Molen- 
dino in Civitate eadem sito, ac cum omnibus alijs suis pertinencies sicut est ab antiquo 
ipsa Ciuitas locata, exceptis dumtaxat redditibus pro pittanliis deputatis, et tertio dimidio 
laneo agrorum, ad Custodiara eiusdem ecclesie Lulhomi sien sis spectante, ac Quindecim virgis 
agrorum, que, ad hospitale pertinent ab antiquo . Item Cunczendorph . Hern Karlsbrun . 
Item Leśnik, Sedlikov, Kalis, Trzemosna et Zebranicz . Item Luterbach, Item Lubna . Item 
Kosla . Item Trzietecz . Item Latauallis . Item uillam Zirmeri . Item Lazan . Item Oresicz . 
Item in Cirquicz de prato Sex grosses . Item Vyesd usque in Chocinow ascendendo, cum 
omnibus Juribus et Redditibus eciam obligatis . Item in Pazucha, Item in Zernetin, Item 
Rez . Item Nicols . Item Bonowicz . Item Ossek cum tribus Sexagenis . Item curiam sen 
Allodium in Terzk cum rubetis et Oriis . Item Molendinum ibidem in Terzk . cum quatuor